
  Номинация кубок Украины области по жиму лежа ЧУ по подъему на бицепс г.Одесса 29.09.2013

Жим лежа 27.08.2013

Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Пархоменко Ирина Ж Одесса 12.12.1987 Open 52 52 (25-29) 55 52

Навроцкая Людмила Ж Одесса BLACK SEA SHARKS 18.11.1993 Open 52 52 T(18-19) 40 52

Бурбитько Антонина Ж Луганск 17.09.1992 Open 60  60 J(20-24) 70 60

Кушнирук Виктория Ж Кировоград 30.031988 Open 60  60 J(20-24) 55 60

Миронов Андрей М Кировоград 24.05.1993 Open 60  60 J(20-24) 110 60

Кравченко Александр М Одесса BLACK SEA SHARKS 14.04.1993 Open 67,5 67,5 J(20-24) 110 67

Семкин Глеб М Одесса BLACK SEA SHARKS 27.06.1995 Open 67,5 67,5 T(18-19) 100 67

Добровольский Дмитрий М Одесса "Нерубайское" 16.09.1994 Open 75 75 T(18-19) 110 75

Лукьянчиков Владимир М Кировоград 01.06.1977 Open 75 75 (35-39) 120 75

Кисель Денис М Одесса 11.06.1992 Open 75 75 J(20-24) 100 75

Бочевар Михаил М Одесса ФС «Высшая лига» 11.10.1991 Open 75 Junior 20-23 105 75

Фрига Девид М Одесса BLACK SEA SHARKS 02.07.1996 Open 75 75 T(18-19) 110 75

Коршак Александр М Одесса "Нерубайское" 11.07.1983 Open 75 75 (25-29) 130 75
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Салтыков Виталий М Одесса "Формула" 12.09.1972 Open 82,5 82,5 M(40-44) 100 82

Згонник Денис М Одесса 10.09.1984 Open 82,5 82,5 (25-29) 120 82

Охотский Евгений М Одесса "Формула" 06.08.1943 Open 82,5 82,5 M(70-74) 55 82

Широков Дмитрий М РФ Набережные Челны 28.06.1980 Open 82,5 82,5 (30-34) 110 82

Молчанов Роман М Одесса "YES" 16.10.1991 Open 82,5 82,5 J(20-24) 150 82

Стешенко Максим М Одесса "YES" 01.10.1989 Open 82,5 82,5 J(20-24) 100 82

Мирошниченко Алексей М Одесса СК ОНМУ 11.06.1985 Open 82,5 82,5 (25-29) 140 82

Чельник Николай М Кировоград 03.07.1996 Open 90 82,5 T(18-19) 130 82

Галькевичь Андрей М Одесса "Формула" 22.09.1971 Open 90 90 M(40-44) 160 90

Канубриков Андрей М Одесса "Формула" 19.02.1971 Open 90 90 M(40-44) 140 90

Гагарин Алексей М Одесса "Формула" 12.04.1976 Open 90 90 (35-39) 105 90

Фесенко Дмитрий М Одесса BLACK SEA SHARKS 02.09.1993 Open 90 90 J(20-24) 110 90

Германович Игорь М Кировоград 17.10.1989 Open 90 90 J(20-24) 160 90

Шкатула Николай М Кировоград 01.01.1957 Open 90 90 M(55-59) 145 90

Третьяк Станислав М Одесса "Формула" 21.12.1983 Open 100 100 (25-29) 150 100

Жуков Петр М Одесса "Формула" 10.07.1969 Open 100 100 M(40-44) 130 100

Ейрушевич Никита М Одесса "BIG GYM" 30.07.1989 Open 100 100 J(20-24) 155 100

Козаченко Дмитрий М Одесса ФС «Высшая лига» 30.10.1987 Open 100 100 J(20-24) 170 100

Лубенец Павел М Кировоград 29.05.1990 Open 100 100 (25-29) 155 100

Сидоренко Руслан М Кировоград 06.07.1987 Open 100 100 (25-29) 165 100

Пестик Андрей М Одесса "Формула" 05.02.1983 Open 100 100 (30-34) 140 100

Пестик Андрей М Одесса "Формула" 05.02.1983 Open 100 100 (30-34) 140 100

Осмольский Валерий М Луганск 25.06.1961 Open 110 110 M(50-54) 110 110

Сниткин Артем М Одесса "Форма" 23.02.1978 Open 110 110 (35-39) 140 110

Алимов Константин М Одесса "YES" 29.03.1983 Open 110 110 (30-34) 150 110

Мармута Сергей М Кировоград 26.03.1984 Open 110 110 (25-29) 180 110

Чекусь Вадим М Одесса "YES" 01.01.1984 Open 110 110 (30-34) 180 110

Юрков Артур М Одесса "YES" 26.01.1973 Open 110+ 110+ M(40-44) 160 110+

Головинский Дмитрий М Кривой Рог, СК «Богатырь» 29.07.1988 Open 110+ 110+ (25-29) 250 110+



Подъем на бицепс
Фамилия, Имя Пол(М или Ж) Вес Команда Дата Рождения Категория 1 Категория 2 Начальный вес Номер потока

Пархоменко Ирина Ж Одесса 12.12.1987 Open 52 52 (25-29) 55 52

Бурбитько Антонина Ж Луганск 17.09.1992 Open 60  60 J(20-24) 30 60

Кушнирук Виктория Ж Кировоград 30.031988 Open 60  60 J(20-24) 25 60

Беликов Николай М Харьков 14.09.1990 Open 67,5 67,5 J(20-24) 60 67

Железный Виталий М Одесса 12.06.1984 Open 82,5 82,5 (25-29) 60 82

Салтыков Виталий М Одесса "Формула" 12.09.1972 Open 82,5 82,5 M(40-44) 55 82

Касьян Андрей М Харьков 21.03.1989 Open 82,5 82,5 J(20-24) 65 82

Охотский Евгений М Одесса "Формула" 06.08.1943 Open 82,5 82,5 M(70-74) 36 82

Галькевичь Андрей М Одесса "Формула" 22.09.1971 Open 90 90 M(40-44) 60 90

Канубриков Андрей М Одесса "Формула" 19.02.1971 Open 90 90 M(40-44) 60 90

Гойман Виктор М Одесса "YES" 13.11.1989 Open 90 90 T(12-13) 50 90

Фесенко Дмитрий М Одесса BLACK SEA SHARKS 02.09.1993 Open 90 90 J(20-24) 50 90

Клименко Руслан М Ульяновка 27.10.1988 Open 90 90 J(20-24) 73 90

Хаустов Дмитрий М Одесса ФС «Высшая лига» 22.08.1985. Open 100 100 (25-29) 50 100

Пестик Андрей М Одесса "Формула" 05.02.1983 Open 100 100 (30-34) 61 100

Биниашвили Борис М Перевальск 03.06.1963 Open 100 100 (35-39) 55 100



Осмольский Валерий М Луганск 25.06.1961 Open 110 110 M(50-54) 70 110

Заражевский Дмитрий М Одесса "YES" 13.08.1991 Open 110 110 J(20-24) 70 110

Бугаёв Руслан М Луганск 19.06.1974 Open 110 110 (35-39) 65 110

Головинский Дмитрий М Кривой Рог, СК «Богатырь» 29.07.1988 Open 110+ 110+ (25-29) 80 110+

Команды Кол-во участников 62

Одесса "Формула" 1

Одесса 2

Луганск 3

Харьков 4

Одесса "Нерубайское" 5

Одесса "Форма" 6

Кировоград 7

РФ Набережные Челны* 8

Одесса "YES" 9

Одесса "BIG GYM" 10

Перевальск 11

Одесса ФС «Высшая лига» 12



Одесса СК ОНМУ 13

Одесса BLACK SEA SHARKS 14

Ульяновка 15

Кривой Рог, СК «Богатырь» 16

* - команда не учавствует в кубке

Онлайн заявки:  http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_rsform&formId=3

Адрес для заявок MAIL: Z@rawpowerlifting.com.ua
Положение:  http://rawpowerlifting.com.ua/index.php?option=com_fireboard&Itemid=3&func=view&id=1557&catid=18

Официальный сайт: http://rawpowerlifting.com.ua/

Группа вконтакте: http://vk.com/raw100
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